

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosoř - Úprava ulice Štěrková

Objekt:

01 - SO 01 Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosoř - Úprava ulice Štěrková

Objekt:

01 - SO 01 Komunikace

Místo:

Datum:

14.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosoř - Úprava ulice Štěrková

Objekt:

01 - SO 01 Komunikace

Místo:

Datum:

14.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro něži ručně	m2	40,000		0,00
	VV		"chodník zámk. dlažba" 40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	40,000		0,00
	VV		"chodník zámk. dlažba" 40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
3	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	40,000		0,00
	VV		"chodník zámk. dlažba" 40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	143,000		0,00
	VV		"asfalt. komunikace " 143		143,000		
	VV		Součet		143,000		
5	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	143,000		0,00
	VV		"asfalt. komunikace " 143		143,000		
	VV		Součet		143,000		
6	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 026,000		0,00
	VV		"štěrková komunikace" 2026		2 026,000		
	VV		Součet		2 026,000		
7	K	11350001	Odstranění betonových skruží	kus	5,000		0,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
8	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	946,000		0,00
	VV		946		946,000		
	VV		Součet		946,000		
9	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	636,540		0,00
	VV		"odkopávky" ((2373*0,43)-(2026*0,3))+(22*0,25)+(185*0,37)		486,540		
	VV		"odkopávky pro zlepšené podloží" 500*0,3		150,000		
	VV		Součet		636,540		
10	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách tříd těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	53,200		0,00
	VV		"kabelové chráničky" 0,35*0,8*190		53,200		
	VV		Součet		53,200		
11	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,400		0,00
	VV		"vsakovací pás" 152*0,9*0,5		68,400		
	VV		Součet		68,400		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 051,690		0,00
	VV		"ornice" 946*0,15		141,900		
	VV		"odkopávky" 486,54		486,540		
	VV		"odkopávky pro zlepšené podloží" 500*0,3		150,000		
	VV		"vsakovací pás" 68,4		68,400		
	VV		"rýha pro chráničky" 53,2		53,200		
	VV		"nová ornice" 745*0,15		111,750		
	VV		"zásyp rýh" 39,9		39,900		
	VV		Součet		1 051,690		
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15 775,350		0,00
	VV		1051,69*15 Přepočtené koeficientem množství		15 775,350		
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	151,650		0,00
	VV		"ornice" 111,75		111,750		
	VV		"zásyp" 39,9		39,900		
	VV		Součet		151,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 440,064		0,00
	VV		(1051,69-111,75-39,9)*1,6		1 440,064		
	VV		Součet		1 440,064		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,900		0,00
	VV		53,2-(190*0,35*0,2)		39,900		
	VV		Součet		39,900		
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	745,000		0,00
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	745,000		0,00
	VV		745		745,000		
	VV		Součet		745,000		
19	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	219,924		0,00
	VV		745*0,15*1,6*1,23		219,924		
	VV		Součet		219,924		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	745,000		0,00
21	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	18,625		0,00
	VV		745*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		18,625		
22	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	745,000		0,00
	VV		"ornice" 745		745,000		
	VV		Součet		745,000		
23	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 732,000		0,00
	VV		22+2373+185+152		2 732,000		
	VV		Součet		2 732,000		
24	K	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1 sečení	m2	745,000		0,00
	VV		745		745,000		
	VV		Součet		745,000		
25	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	745,000		0,00
26	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	43,210		0,00
	VV		745*0,058 *Přepočtené koeficientem množství		43,210		
D 2 Zakládání							0,00
27	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	76,000		0,00
	VV		"vsakovací pás" 152*0,5		76,000		
	VV		Součet		76,000		
28	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2 5 m	m2	304,000		0,00
	VV		"vsakovací pás" 152*0,5*4		304,000		
	VV		Součet		304,000		
29	M	693111485	filtrační geotextilie 400 g/m2	m2	334,400		0,00
	VV		304*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		334,400		
D 5 Komunikace pozemní							0,00
30	K	564761111A	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	152,000		0,00
	VV		"vsakovací pás" 152		152,000		
	VV		Součet		152,000		
31	K	564851111A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	207,000		0,00
	VV		"chodník zámková dlažba" 22		22,000		
	VV		"vjezd zámková dlažba" 185		185,000		
	VV		Součet		207,000		
32	K	564851113A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		
	VV		Součet		2 373,000		
33	K	564871116A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	500,000		0,00
	VV		"úprava podloží" 500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
34	K	565165121A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		
	VV		Součet		2 373,000		
35	K	567122110A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	185,000		0,00
	VV		"vjezd zámková dlažba" 185		185,000		
	VV		Součet		185,000		
36	K	567122113A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		
	VV		Součet		2 373,000		
37	K	573191111A	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2 373,000		
38	K	573211109A	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		
	VV		Součet		2 373,000		
39	K	577134121A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 373,000		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373		2 373,000		
	VV		Součet		2 373,000		
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A nl do 50 m2	m2	22,000		0,00
	VV		"chodník zámková dlažba" 22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
41	M	592453051	dlažba zámková 6 cm	m2	22,440		0,00
	VV		22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,440		
42	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A nl do 300 m2	m2	185,000		0,00
	VV		"vjezd zámková dlažba" 185		185,000		
	VV		Součet		185,000		
43	M	592452821	dlažba zámková šedá 8 cm	m2	188,700		0,00
	VV		185*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		188,700		
44	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tváric pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	152,000		0,00
	VV		"vsakovací pás" 152		152,000		
	VV		Součet		152,000		
45	M	592453190	dlažba zatravňovací BEST-VEGA 60x40x10 cm	m2	155,040		0,00
	VV		152*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		155,040		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční ohrádou do lože z betonu prostého	m	1 281,000		0,00
	VV		"ABO 4-8" 1252		1 252,000		
	VV		"ABO 2-15" 14		14,000		
	VV		"ABO 15" 15		15,000		
	VV		Součet		1 281,000		
47	M	592174681	obrubník betonový silniční nájezdový ABO 15 100x15x15 cm	kus	15,150		0,00
	VV		15*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		15,150		
48	M	592173041	obrubník betonový ABO 4-8 přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	1 264,520		0,00
	VV		1252*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1 264,520		
49	M	592174911	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	14,140		0,00
	VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140		
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	51,240		0,00
	VV		"ABO " (1252+14+15)*0,04		51,240		
	VV		Součet		51,240		
51	K	919726223	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 400/50 kN/m	m2	2 728,950		0,00
	VV		"komunikace asfalt" 2373*1,15		2 728,950		
	VV		Součet		2 728,950		
	D	997	Přesun sutě				0,00
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	965,960		0,00
	VV		"kamenivo" 11,6+62,92+891,44		965,960		
	VV		Součet		965,960		
53	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23 183,040		0,00
	VV		965,96*24 'Přepočtené koeficientem množství		23 183,040		
54	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,688		0,00
	VV		"beton" 9,6		9,600		
	VV		"skruže" 1,5		1,500		
	VV		"dlaždice" 10,4		10,400		
	VV		"asfalt" 45,188		45,188		
	VV		Součet		66,688		
55	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 600,512		0,00
	VV		66,688*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 600,512		
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	21,500		0,00
	VV		"beton" 9,6		9,600		
	VV		"skruže" 1,5		1,500		
	VV		"dlaždice" 10,4		10,400		
	VV		Součet		21,500		
57	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	965,960		0,00
	VV		"kamenivo" 11,6+62,92+891,44		965,960		
	VV		Součet		965,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	45,188		0,00
	VV		"asfalt" 45,188		45,188		
	VV		Součet		45,188		
	D	998	Přesun hmot				0,00
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	648,824		0,00
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
60	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,190		0,00
61	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsahu průměru do 15 cm	m	190,000		0,00
	VV		"chráničky stávajících kabelů SLP" 10		10,000		
	VV		"chráničky stávajících kabelů VN" 80		80,000		
	VV		"chráničky stávajících kabelů NN" 90		90,000		
	VV		"chráničky stávajících kabelů - rezerva" 10		10,000		
	VV		Součet		190,000		
62	M	286VR004	<i>dělená (půlená) chránička plastová DN 110</i>	m	205,200		0,00
	VV		190*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		205,200		
63	K	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	13,300		0,00
	VV		190*0,35*0,2		13,300		
	VV		Součet		13,300		
64	K	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	190,000		0,00